



## Nazwisko zmarłego posła na tabliczce biura



Treść tabliczki wiszącej przed gliwicką siedzibą Prawa i Sprawiedliwości, przy ulicy Zwycięstwa 31, bulwersuje niektórych przechodniów.

Czy dwa lata, które minęły od śmierci profesora Religi, posła PiS, to za mało, żeby zmienić widniejącą na tabliczce informację? – pytają.

Obok nazwisk posłów Aleksandra Chłopka i Wojciecha Szaramy, znajduje się tam również nazwisko zmarłego dwa lata temu Zbigniewa Religi.

Na tabliczce gołym okiem widać ślady po taśmie, co świadczy o tym, że kiedyś

starano zalepić się nazwisko byłego ministra zdrowia.

Po naszej interwencji, pracownik biura poselsko-senatorskiego obiecał jak najszybciej zająć się tą delikatną sprawą. Przypomnijmy, że w 2007 roku Zbigniew Religa startował w wyborach do Sejmu z okręgu gliwickiego, jako kandydat bezpartyjny z listy PiS. Mandat uzyskał z wynikiem ponad 62 tysięcy głosów.

Każdy z kibiców może zostać autorem zwycięskiego projektu.

## Zaprojektuj maskotkę Piasta

– Chętni mogą też zaproponować imię dla klubowej maskotki – mówi **Grzegorz Muzia, rzecznik prasowy Piasta**. – Najbardziej interesujące pomysły zostaną nagrodzone!

We wtorek wystartował konkurs na projekt zabawki-talizmanu klubu Piasta Gliwice. Projekty maskotki mogą mieć dowolną formę graficzną lub plastyczną.

Zgłoszenia należy przesyłać do 11 lutego drogą elektroniczną (na adres e-mailowy konkurs@piast.gliwice.pl) lub dostarczyć

je w tym terminie do siedziby klubu GKS „Piaś” S.A. przy ul. Szobiszowickiej 1 (czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 16.00).

– Trzy najciekawsze propozycje graficzne oraz trzy najlepsze propozycje imienia zostaną nagrodzone dwuosobowymi karnetami na mecze Piasta Gliwice w rundzie wiosennej.

Wybrany przez jury projekt stanie się oficjalną maskotką Piasta Gliwice! – obiecuje Grzegorz Muzia.

mf/um



## Napadał na kobiety. Grozi mu 12 lat więzienia

Zabrzańscy policjanci zatrzymali 23-latkę podejrzaną o dokonanie licznych napaści na kobiety.

Do serii napadów na zabranki doszło pod koniec ubiegłego roku. Scenariusz był z reguły ten sam – mężczyzna w biegu wyrwał ofiarom torebki. Kiedy napotkał na opór, powalał je na ziemię i zadawał uderzenia. Sprawca grasował głównie w Mikułczycach. Gdy policja zdecydowała się zwiększyć liczbę patroli w tej dzielnicy, przeniósł się do centrum Zabrze.

– Napastnik kradł kobietom torebki, w których znajdowały się m.in. portfele, dokumenty, telefony komórkowe i kosmetyki. Trudno jednak w tej chwili określić łączną wartość łupów. Podejrzewamy go o dokonanie od kilkunastu do nawet dwudziestu napadów – mówi **rzecznik zabrzańskiej policji, Marek Wypych**.

(mpp)



Fot. KMP Zabrze

Mężczyzna wpadł w czwartek rano w mieszkaniu swojej partnerki. Skradzione przedmioty policjanci odkryli w mieszkaniu rodziców zatrzymanego.

– Fanty zostały znalezione w pomieszczeniach gospodarczych rodziców podejrzanego. Przypuszczamy, że dziewczyna nie wiedziała o jego działalności przestępczej – dodaje Wypych. Mężczyzna nie jest nigdzie zatrudniony, a w przeszłości był już karany. O jego dalszych losach zadecyduje sąd. Podejznanemu grozi kara do 12 lat pozbawienia wolności.

W niedzielę, tuż po godzinie 3.00 nad ranem, na szlaku kolejowym Gliwice-Katowice nieznanymi sprawcy skradli 130 metrów sieci trakcyjnej. Przystępcy dokonali kradzieży na stacji Ruda Śląska Chebzie.

## Ukradli 130 metrów trakcji

Utrudnienia w komunikacji na trasie Gliwice-Katowice trwały do późnych godzin wieczornych w niedzielę.

Ruch pociągów na feralnym odcinku odbywał się wahadłowo, po jednym torze. Zgodnie z rozkładem PKP, w niedzielę przez stację Ruda Śląska Chebzie miało przejechać kilkadziesiąt pociągów, w tym międzynarodowy z Krakowa do Hamburga.

Z powodu kradzieży, większość z nich miała opóźnienia – od kilku do kilkudziesięciu minut. Do naprawy awarii trakcji wysłano specjalny pociąg sieciowy.



Trakcja kolejowa jest częstym celem dla złodziei ze względu na wysoką cenę przy skupie złomu. Kradzież tego elementu może być jednak niebezpieczna – kilka lat temu w Chorzowie, prąd zabił złodzieja trakcji.

(mpp)

R E K L A M A

# Plus

## radio

96,2 FM GLIWICE

miego dnia

R E K L A M A

### WYPRZEDAŻ

**AC3 7mm od 11,90 m2**  
**AC4 7mm od 15,90 m2**

wszystkie akcesoria  
pianka, podkłady  
listwy przypodłogowe

**W cenie sprzedaży wyroby z drewna**  
legary, kontówki, deski suche, płyty (klejonka)  
Stożki schodowe, tralki, słupy, poręcze (również wycena)  
Boazerie: PCV, MDF, drewniane, podłogowe  
Drzwi wewnętrzne

Zapraszamy do hali:  
Gliwice - Lotnisko, 32 300 69 88

## Ciepło w Twoim domu

PROJEKTOWANIE I REALIZACJA NOWOCZESNYCH INSTALACJI GRZEWCZYCH I SANITARNYCH

**W NASZEJ OFERCIE ZNAJDUJĘ SIĘ:**

- sprzedaż materiałów instalacyjnych
- montaż instalacji grzewczych i sanitarnych
- montaż kotłów węglowych, gazowych i olejowych
- instalacje pomp ciepła
- instalacje solarne

### ENERGO CENTRAL

44-203 Rybnik, ul. Prosta 144  
e-mail: biuro@energocentral.pl  
tel. 669 223 688, 669 223 788, 669 223 888  
[www.energocentral.pl](http://www.energocentral.pl)